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25.09.2016 tarihinde saat 13:30’da İstanbul 

Atatürk Uluslararası Havalimanı’nda tüm öğretmen, 

öğrenci ve veliler buluştu ve hep birlikte 

havalimanına giriş yapıldı. Harç pulu, bagaj teslimi, 

biniş kartı, yurtdışı çıkış kontrolü ve pasaport 

işlemlerinden sonra saat 16:55 civarında TK 1723 

sefer sayılı Türk hava yolarına ait uçakla ile 

Almanya’nın Berlin şehrine hareket edildi. Yaklaşık 

2 saat 45 dakika süren bir uçak yolculuğundan sonra 

yerel saate göre saat 19:00 civarında Berlin TEGEL 

Uluslararası Havalimanı’na ulaşıldı. Pasaport 

kontrolü ve bagaj alımından sonra diğer uçuşumuza 

devam etmek için bagaj teslimi yapıldı ve biniş 

kartları alındı. Uçuşumuza kadar olan bekleme 

süresince bir şeyler atıştırıldı ve havalimanı gezildi. 

Uçuşumuza yaklaşık bir saat kala aynı uçakta seyahat 

edeceğimiz proje ortaklarımızdan İspanyol ekip ile 

buluşuldu. Öğrenci ve öğretmenler birbirleriyle 

tanıştıktan sonra saat 22:35 civarında AB 3546 sefer 

sayılı Airberlin firmasına ait uçakla İzlanda’nın 

Reykjavik şehrine hep birlikte hareket edildi. 

Yaklaşık 3 buçuk saat süren bir uçuştan sonra yerel 

saate göre saat 00:00 civarında Keflavik Uluslararası 

Havalimanına iniş yapıldı. Bagajların teslim 

alınmasından sonra Reykjavik Excursions’a ait bir 

otobüsle ile Reykjavik şehrine hareket edildi. 

Yaklaşık 50 dakika süren bir otobüs yolculuğundan 

sonra BSÍ otogarına ulaşıldı. Her iki öğrencimiz de 

onları beklemekte olan ve bir hafta boyunca 

misafirleri olacakları arkadaşlarına ve velilerine 

teslim edildikten sonra öğrenciler evlere ve 

öğretmenler de konaklayacakları öğretmenlerin 

evlerine veya kalacakları hotellere dağıldılar. 

 



1. GÜN (26.09.2016 - PAZARTESİ) 

 Sabah saat 8:45’de tüm Erasmus+ 

öğrencileri ve öğretmenleri 

Hólabrekkuskóli okulunda diğer tüm 

ülkelerden gelen öğrenci ve 

öğretmenler ile buluştular. 

 Tüm öğrenciler ve öğretmenler okul 

konferans/yemek salonunda 

toplandılar ve ilk gün etkinlerine 

başlandı. 

 Tüm ülkelerden gelen öğrenciler 

sırayla kendilerini İngilizce olarak 

tanıttılar ve ardından proje konumuz 

çerçevesinde daha önceden 

hazırlanan ve tüm ülkelerin doğal 

güzelliklerinin anlatıldığı “Doğa 

Patikası” temalı ülke tanıtım 

videoları ve sunumları izlendi. 

 Tüm ülkelerden gelen öğretmenler 

İzlanda proje koordinatörüne, diğer 

görevli öğretmenlere ve okul 

idaresine hediyelerini takdim ettiler. 

 Saat 10:15 civarında öğrenciler, 

İzlandalı öğretmenler Bogi ve 

Guðbrandur eşliğinde İzlanda’da 

bolca bulunan volkanik kayalar ile 

kendileri ve arkadaşları için hediyelik 

eşyalar yaptıkları atölye çalışmasına 

katıldılar. 

 Saat 12:00’de okuldaki tüm 

öğrenciler ile birlikte okul 

yemekhanesinde köfte, fırında patates 

ve salatadan oluşan öğle yemeği 

yendi. 

 12.40’ta tüm Erasmus+ öğrencileri 

okul kapalı spor salonunda okul 

beden eğitimi öğretmeni eşliğinde 

spor faaliyetlerine katıldılar. 

 15:15 civarında tüm Erasmus+ 

öğrencileri İzlanda’daki diğer tüm 

havuzlar gibi sıcak suya sahip Breiðholtslaug açık yüzme havuzunda yüzme 

faaliyetine katıldılar. 



 Yüzme faaliyetinden sonra tüm öğrenciler ev sahibi öğrenciler ile birlikte 

evlerine dağıldılar ve ardından arkadaşlarıyla birlikte Reykjavik şehrini keşfe 

çıktılar. 

 Tüm proje koordinatörü öğretmenler ise okulda projenin ilerleyişini tartışmak 

ve diğer gezilerimizi planlamak için proje toplantısı gerçekleştirdiler. 



2. GÜN (27.09.2016 - SALI) 

 Saat 8:25’te tüm öğretmenler ve 

öğrenciler okulda buluştular, 

öğrenciler İzlandalı arkadaşları 

eşliğinde, Öğretmenler ise İzlandalı 

öğretmenler Bogi ve Anna eşliğinde 

okul oryantasyonuna çıktılar. 

 Oryantasyon sırasında okuldaki 

yemek sınıfı, ahşap ve metal atölye 

sınıfları, okul kütüphanesi, bilgi 

teknolojileri sınıfı, spor salonu, okul 

yemekhanesi, konferans salonu, idare 

bölümü ve öğretmenlerin kendilerine 

ait olan sınıfları tek tek gezildi. 

 İzlandalı öğretmenlerden okulun 

genel işleyişi ve kendi derslerini nasıl 

işledikleri hakkında kısaca bilgiler 

edinildi. Her öğretmenin kendine ait 

bir sınıfı olduğu ve bu sınıfın tüm 

sorumluluğunun öğretmende olduğu 

öğrenildi. 

 Okul koridorlarından birinde 

okuldaki tüm öğretmen, öğrenci ve 

hizmetlilerin bir parçasını boyadığı 

devasa bir tablo görüldü ve hakkında 

bilgi alındı. 

 9:45 civarında okula yakın mesafede 

bulunan Elliðaárdalur parkına doğa 

ve kır yürüyüşüne çıkıldı. 

 Doğa yürüyüşü sırasında görülen pek 

çok ağaç ve bitkinin daha önceki 

zamanlarda İzlanda’da olmadığı ve 

İzlandalılar tarafından dikildiği ve 

yetiştirildiği daha önce ormancı 

olarak çalışan Bogi öğretmen 

tarafından öğrenci ve öğretmenlere 

aktarıldı. 

 Doğa yürüyüşü sırasında 

gördüğümüz tüm akarsuların 

içilebilir olduğu ve İzlanda’da bol 

miktarda içilebilir su bulunduğu, aynı 

şekilde evlerdeki musluktan akan suyun da rahatlıkla içilebileceği bilgisi yine 

Bogi öğretmen tarafından verildi. 



 Tavşanlar ve ördeklerin bulunduğu yemyeşil doğa içerisinde bol bol fotoğraf 

çekildikten sonra saat 11:50 civarında balık, salata ve meyveden oluşan öğle 

yemeğini yemek için okula hareket edildi. 

 13:30 civarında bir hayvanat bahçesi için pek de büyük olmayan 

Húsdýragarðurinn park ve hayvanat bahçesine gidildi. 

 Yaklaşık 1 saat boyunca hayvanat bahçesi gezildikten ve 1 saat de hayvanat 

bahçesi içerisindeki oyun parkında vakit geçirildikten sonra tüm öğrencilere 

sandviçleri dağıtıldı ve küçük bir piknik yapıldı. 

 15:45 civarında hayvanat bahçesi bitişiğindeki Laugardalslaug açık yüzme 

havuzunda ikinci yüzme etkinliği gerçekleştirildi. 

 Yüzme etkinliğinden sonra toplu taşımayla tüm öğrenciler evlerine dağıldılar. 

Toplu taşıma kullanımı sırasında toplu taşımanın tüm öğrenciler ve yanında en 

az üç öğrenci bulunan öğretmenler için ücretsiz olduğu ve otobüslerde ücretsiz 

kablosuz internet ağı bulunduğu gözlendi. 



 



3. GÜN (28.09.2016 - ÇARŞAMBA) 

 Saat 8:00’de tüm öğrenci ve 

öğretmenler okulda buluştular ve 

Westman adasına yolculuk için 

otobüs ile hareket edildi. Otobüs 

yolculuğu sırasında Westman adasına 

giden feribotun olumsuz hava 

şartlarından dolayı sefer yapamadığı 

öğrenilince gezi planlarında bazı 

değişiklikler yapıldı. 

 İlk olarak Seljalandsfoss şelalesi 

ziyaret edildi ve şelale yakınındaki 

hediyelik eşya dükkanından hediye 

alışverişi yapıldı. 

 İkinci durak noktası olarak devasa 

büyüklükteki Þorvaldseyri çiftliği 

ziyaret edildi. 

  Bir sonraki ziyaret noktamız yarı 

doğal olan ve içinde sıcak su 

barındıran, dağ eteğinde 

konumlanmış Seljavallalaug 

Zwembad açık hava yüzme havuzu 

oldu. 

 13:00 civarında bulunduğumuz 

bölgeye yaklaşık 10 dakikalık bir 

konumdaki Gamla Fjósið restoranında 

bol baharatlı ve kış mevsimde çok 

popüler olduğu söylenen 

çorbalarımızı içtikten sonra 

Þorvaldseyri çiftliği yakınındaki bir 

aile tarafından işletilen bir müze 

evinde 2010 yılında patladığında tüm 

Avrupa’daki uçuşların iptal olmasına 

sebep olan Eyjafjallajökull volkanik 

dağı hakkındaki kısa belgesel izlendi. 

 15:00’te Skógafoss şelalesi ziyaret 

edildi. 

 16:25’te Sólheimajökull buzuluna 

ulaşıldı ve hep birlikte buzul üzerinde 

çok kısa bir yürüyüş yapıldı. 

 Saat 18:00’de çok büyük dalgaların 

ansızın sahile vurduğu turistler için 

heyecanlı bir o kadar da tehlikeli Sólheimajökull kumsalına ulaşıldı. İzlanda 

koordinatör öğretmenlerimizden Anna bu konudaki gerekli uyarıları daha 



İzlanda’ya gitmeden yaptığı ve gerekli önlemleri aldığı için her hangi bir 

problem yaşanmadı. 

 18:30’da Reykjavik’e dönmek üzere yola çıkıldı, 22:00 civarında okula ulaşıldı 

ve tüm öğrenciler evlerine dağıldılar. 



 

4. GÜN (29.09.2016 - PERŞEMBE) 

 Saat 8:00’de tüm öğretmenler ve 

öğrenciler okulda buluştular ve 

otobüs ile Kárastaðir bölgesine ağaç 

dikmek üzere hareket edildi. Tüm 

ülkelerden gelen öğrenciler hep 

birlikte ağaçlar dikerek projemiz için 

küçük bir orman oluşturdular. 

 10:30’da Þingvellir milli parkına 

ulaşıldı ve profesyonel rehber 

eşliğinde milli park hakkında kısa bir 

tur düzenlendi. Bu bölgenin 

İzlanda’nın ilk yerleşim 

bölgelerinden biri olduğu ve 

günümüzde tüm İzlandalılar için çok 

önemli bir nokta olduğu öğrenildi. 

 12:30’da Ljósafossvirkjun elektrik 

santraline gidildi. Öğrenciler, 

ziyaretçiler için yapılan elektriğin 

nasıl çalıştığına dair pek çok farklı 

teknolojik alet ile zaman geçirdikten 

sonra Sólheimar köyündeki 

restoranda öğle yemeği yenildi. 

 Saat 15:00’te gayzerlerin olduğu 

jeotermal bir alan ziyaret edildi ve 

hemen ardından Avrupa’daki en 

büyük şelalelerden birisi olan 

Gullfoss şelalesi ziyaret edildi. 

 16:45’te Reykjavik’e hareket edildi 

ve sonrasında öğrencilere hediye 

satın alabilmeleri için serbest zaman 

verildi.  

 

  



  



5. GÜN (30.09.2016 - CUMA) 

 Sabah saat 8:00’de tüm öğrenciler ve 

öğretmenler okulda buluştular ve 

Reykjanes yarımadasını gezmek için 

otobüs ile yola çıkıldı. 

 İlk olarak Kleifarvatn gölüne gidildi 

ve hemen ardından gölün 

yakınındaki, yerden sülfür gazı çıkan 

jeotermal alan gezildi. 

 Bir sonraki durağımızda ise; 

İzlanda’da sayısı pek fazla olan deniz 

fenerlerinden sadece birisi, 

Reykjanes deniz feneri ziyaret edildi. 

 Sonrasında Amerika ve Avrupa 

tektonik tabakalarının tam kesişme 

noktasında bulunan kıtalar arası 

köprüye gidildi. 

 Öğle vakti geldiğinde Keflavik 

kentine çok yakın bir konumda sahil 

kesiminde bir restoranda açık büfe 

öğle yemeği yenildi. 

 Yemekten sonra öğrencilerin 

ülkelerine dönmeden önce alışveriş 

yapabilmeleri için serbest zaman 

tanındı. 

 Saat 19:00’da tüm öğrenciler 

Miðberg gençlik ve eğlence 

merkezinde bir araya gelerek veda 

partisi düzenlediler ve İzlanda 

gezimizin etkinlikleri son buldu. 

  

  



 

 

  



30.09.2016 tarihinde saat 21:00’de öğrenciler 

onları ağırlayan arkadaşları ve velileriyle 

vedalaştıktan sonra BSÍ otogarından Keflavik 

Uluslararası Havalimanına doğru yola çıkıldı.50 

dakikalık bir yolculuğundan ardından 

havalimanındaki Duty Free’den alışveriş yapıldıktan 

sonra 01.10.2016 tarihi ve 01:00 saatinde 

Airberlin’e ait AB 3547 sefer sayılı uçak ile Berlin’e 

hareket edildi. Berlin Tegel Havalimanı’nda kahvaltı 

yapıldıktan sonra Türk Hava Yollarına ait TK 1722 

sefer sayılı uçak ile İstanbul’a yola çıkıldı. İstanbul 

yerel saatiyle 15:15 civarında Atatürk Havalimanına 

ulaşıldı ve tüm öğrenciler onları havalimanında 

beklemekte olan velilerine teslim edildikten ve anı 

fotoğrafları çektirildikten sonra gezi sonlandırıldı. 

 


